ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2018 года

	№
	56/305-4

	г. Красный Холм

О представителях территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района по контролю за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области 9 сентября 2018 года, о месте и времени передачи избирательных бюллетеней от ООО "Формат".
На основании статей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, пункта 4 Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области 9 сентября 2018 года, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района от 18.08.2018 года  № 56/304-4,  постановлений избирательной комиссии Тверской области от 29.11.2011 № 24/274-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Красный Холм» Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», от 17.04.2013 № 90/922-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Барбинское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», от 17.04.2013 № 90/923-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Глебенское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», от 17.04.2013 № 90/924-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Лихачевское сельское поселение Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:

1. Определить уполномоченных представителей территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района по контролю за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области 9 сентября 2018 года – Т.И. Кудрову, С.А. Васильева.
2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области 9 сентября 2018 года, изготовленных ООО "Формат", членам территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района с правом решающего голоса 27 августа 2018 года в 17 часов 00 минут по адресу: г. Тверь, проспект Победы, д. 24, корп. 2.
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов в депутаты о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области 9 сентября 2018 года, изготовленных ООО "Формат", членам территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района с правом решающего голоса.

4. Разместить настоящее постановление и информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней (прилагается) на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

от 18 августа 2018 года № 56/305-4

Сообщение территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района о месте и времени передачи избирательных бюллетеней членам территориальной избирательной комиссии от полиграфической организации

Территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района сообщает, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Краснохолмского района Тверской области 9 сентября 2018 года, изготовленных ООО "Формат", членам территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района с правом решающего голоса, состоится в 17 часов 00 минут 27 августа 2018 г. по адресу: г. Тверь, проспект Победы, д. 24, корп. 2.